
Les viandes et volailles Suisse
(boucherie Maillefer) 
Poissons Suisse
Crustacés Méditerranée

Carte des mets
Notre Chef vous propose de composer votre menu avec des produits de saison et selon vos envies.

Veuillez annoncer vos allergies ou intolérances

Pièce de bœuf (boucherie  
Maillefer) à la plancha, sauce
au poivre, pommes grenaille
et petits légumes

Suprême de volaille rôti
(boucherie Maillefer), jus de
romarin, polenta croustilante
et purée de carottes

L E S  D E S S E R T S

L E S  E N T R É E S

Caponata à l'italienne burrata
de Mozza Fiato (Cuarnens) et
coulis de tomate VG

Entrée Plat

17.00 23.00

26.00

L E S  P L A T S

Risotto de quinoa de Cottens,
petits légumes etchampignons
VG

Risotto de quinoa de Cottens
Gambas et jus de carapace

Quiche du jour, salade

39.00

34.00

27.00

32.00

20.00

Tarte du jour 

Café gourmand 

Notre brookie (brownies
et cookies) et sa crème
fouettée à la fève de
tonka, noix de Vulierens

12.00

10.00

13.00

M E N U
E N F A N T

Blanc de volaille  (boucherie
Maillefer) et pommes de terre

grenaille ou légumes  

C A F É  D E S  J A R D I N S

15.00

18.00

23.00 15.00

(3 pièces)

Salade mêlée 8.00

Salade césar du chef (Volaille
de la boucherie Maillefer) avec
ou sans volaille

Truite du Jura fumée par nos
soins sur sa tartine avocat,
fenouil, orange et oeuf parfait

O R I G I N E

Pavlova aux fruits de
saison

12.00

-

Glace (artisan Kalan) 
1 boule :                                               5.00 
2 boules :                                           8.00

.00



Café 
Expresso
Décaféiné
Expresso décaféiné
Thé, infusion  
Cappuccino
Renversé
Café viennois
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Lait froid, lait chaud

4.00
4.00 
4.00
4.00
4.00 
5.00
5.00
6.00 
5.00
6.00
3.00

Thé froid maison  
Ice tea pêche ou citron   
Jus de fruit IRIS 
Coca, Coca light & Zero
Sprite, Orangina, Schweppes 
Ramseier Apfelsaft
Rivella rouge  
Sirop à l’eau

4.00 
6.00
4.00
4.00 
4.00
4.00 
3.00

5O 
75

5.00
8.00

5.00

S O M M E L L E R I E   E T  B I È R E S

B O I S S O N S  C H A U D E S B O I S S O N S  F R A I C H E S

Eau minérale plate ou gazeuse

C A F É  D E S  J A R D I N S

Cartes des boissons

B I È R E S  P R E S S I O N B I È R E S  B O U T E I L L E

Boxer :

Panaché :

6.00
8.00

12.00

V I N S  D U  C H Â T E A U  D E  V U L L I E R E N S

Vin blanc Chasselas   
Verre 
Bouteille
 

5.00

Vin rosé  Gamaret- Garanoir
Verre
Bouteille

Vin rouge Pinot noir ou Gamaret ou Garanoir
Verre
Bouteille

CHAMPAGNE BRUT
Coupe    
Bouteille 

15.00

cl

cl 

Blanche Boxer 6.00

 5.00

90.00

6.00

30.00

36.00
6.00

36.00

Vin rouge Galotta
Verre 
Bouteille 

8.00
42.00

Grape Ale du Château de Vullierens

Bière sans alcool

10cl

75 cl 75cl

75 cl 75 cl

50cl

33cl

30cl

25cl

33cl

33cl

33cl

5.0025cl

33cl

75 cl

33cl

33cl

33cl

30cl30cl

10cl

10cl

10cl

10cl

37,5cl


