

Carte des mets

Notre Chef vous propose de composer votre menu avec des produits de saison et selon vos envies.
Veuillez annoncer vos allergies ou intolérances

LES ENTRÉES

	Entrée	Plat	
Salade mêlée	8.00	-	
Caponata à l'italienne burrata de Mozza Fiato (Cuarnens) et coulis de tomate VG	17.00	23.00	
Salade césar du chef (Volaille de la boucherie Maillefer) avec ou sans volaille	15.00	23.00	
Truite du Jura fumée par nos soins sur sa tartine avocat, fenouil, orange et oeuf parfait	18.00	26.00	

LES PLATS

Pièce de boeuf (boucherie Maillefer) à la plancha, sauce au poivre, pommes grenaille et petits légumes	39.00
Suprême de volaille rôti (boucherie Maillefer), jus de romarin, polenta croustillante et purée de carottes	34.00
Risotto de quinoa de Cottens, petits légumes et champignons VG	27.00
Risotto de quinoa de Cottens Gambas et jus de carapace	32.00
Quiche du jour, salade	20.00

MENU ENFANT

Blanc de volaille (boucherie Maillefer) et pommes de terre grenaille ou légumes	15.00
---	-------

LES DESSERTS

Tarte du jour	12.00
Café gourmand (3 pièces)	10.00
Notre brookie (brownies et cookies) et sa crème fouettée à la fève de tonka, noix de Vulierens	13.00
Pavlova aux fruits de saison	12.00 .00
Glace (artisan Kalan) 1 boule :	5.00
2 boules :	8.00

ORIGINE

Les viandes et volailles Suisse (boucherie Maillefer)
Poissons Suisse
Crustacés Méditerranée

Cartes des boissons

BOISSONS CHAUDES

Café	4.00
Expresso	4.00
Décaféiné	4.00
Expresso décaféiné	4.00
Thé, infusion	4.00
Cappuccino	5.00
Renversé	5.00
Café viennois	6.00
Chocolat chaud	5.00
Chocolat viennois	6.00
Lait froid, lait chaud 30cl	3.00

BOISSONS FRAICHES

Eau minérale plate ou gazeuse	
50 cl	5.00
75 cl	8.00
Thé froid maison 30cl	5.00
Ice tea pêche ou citron 33cl	4.00
Jus de fruit IRIS 25cl	6.00
Coca, Coca light & Zero 33cl	4.00
Sprite, Orangina, Schweppes 33cl	4.00
Ramseier Apfelsaft 33cl	4.00
Rivella rouge 33cl	4.00
Sirop à l'eau 30cl	3.00

SOMMELLERIE ET BIÈRES

BIÈRES PRESSION

Boxer :	
33cl	6.00
50cl	8.00
Panaché :	
25cl	5.00

BIÈRES BOUTEILLE

Blanche Boxer 33cl	6.00
Grape Ale du Château de Vullierens 37,5cl	12.00
Bière sans alcool 33cl	5.00

VINS DU CHÂTEAU DE VULLIERENS

Vin blanc Chasselas	
Verre 10cl	5.00
Bouteille 75 cl	30.00

Vin rouge Galotta	
Verre 10cl	8.00
Bouteille 75cl	42.00

Vin rouge Pinot noir ou Gamaret ou Garanoir	
Verre 10cl	6.00
Bouteille 75 cl	36.00

Vin rosé Gamaret- Garanoir	
Verre 10cl	6.00
Bouteille 75 cl	36.00

CHAMPAGNE BRUT

Coupe 10cl	15.00
Bouteille 75 cl	90.00

